
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vera Cruz
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/04/2020 A 30/04/2020                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA   08.162.869/0001-44 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000029 01/04/2020 01/05/2020 01/04/2020     2.000,00
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030004/19  01439037573 20190058      00000229 01/04/2020 01/05/2020 01/04/2020    12.341,50
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030004/19  01439037573 20190058      00000229 01/04/2020 01/05/2020 01/04/2020    10.490,71
 CARLOS ANTONIO FERREIRA DE ARAÚJO-ME    07.207.189/0001-37 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  26020001/19  03876037532 20190038      00000400 18/03/2020 17/04/2020 01/04/2020     5.574,00
 NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA    28.091.295/0001-78 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  10020002/20  01439047986 20200015      00000591 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020    15.307,95
 NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA    28.091.295/0001-78 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  10020002/20  01439047986 20200015      00000591 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020    16.548,47
 NATAL HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA    28.091.295/0001-78 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  10020002/20  01439047986 20200015      00000591 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020     7.431,57
 KIREI TECNOLAB EIRELI                   06.912.821/0001-80 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  05040002/19  01439037593 20190064      00000592 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020       878,10
 KIREI TECNOLAB EIRELI                   06.912.821/0001-80 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  05040002/19  01439037593 20190064      00000592 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020     2.151,26
 KIREI TECNOLAB EIRELI                   06.912.821/0001-80 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  10020001/20  01439047983 20200016      00000593 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020     4.598,25
 KIREI TECNOLAB EIRELI                   06.912.821/0001-80 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  10020001/20  01439047983 20200016      00000593 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020     7.737,40
 KIREI TECNOLAB EIRELI                   06.912.821/0001-80 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030004/19  01439037573 20190057      00000594 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020     1.627,00
 KIREI TECNOLAB EIRELI                   06.912.821/0001-80 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030004/19  01439037573 20190057      00000594 31/03/2020 30/04/2020 01/04/2020     4.120,00
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  05040002/19  01439037593               00000609 01/04/2020 01/05/2020 01/04/2020     8.956,10
 FÁBULO JOSÉ CUNHA BEZERRA EIRELI        25.695.183/0001-38 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  17050001/18  03876027051 20180086      00000168 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     3.500,00
 LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME          11.183.984/0001-00 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  05060002/18  03876027087 20180088      00000233 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.429,60
 LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME          11.183.984/0001-00 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  05060002/18  03876027087 20180088      00000233 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     4.164,05
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  13080001/19  01439037792 20190122      00000240 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.583,00
 MARIA DAS GRAÇAS ALEXANDRINO DOS SANTOS 34.451.703/0001-58 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  27080001/19  01439037808 20190120      00000298 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       131,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13080001/19  01439037792               00000396 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       840,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13080001/19  01439037792               00000396 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       900,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13080001/19  01439037792 20190122      00000397 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       104,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13080001/19  01439037792 20190122      00000397 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       104,00
 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1388-94 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000479 02/04/2020 09/04/2020 02/04/2020        10,45
 ALEXANDRE LACERDA RODRIGUES -ME         03.667.658/0001-40 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  04060004/18  03876027079               00000480 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     4.900,00
 MARIA DAS GRAÇAS ALEXANDRINO DOS SANTOS 34.451.703/0001-58 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  27080001/19  01439037808 20190120      00000505 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       400,50
 E M B DA SILVA ALMEIDA                  07.612.031/0003-04 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  17030002/20  01439048059               00000575 02/04/2020 09/04/2020 02/04/2020     1.319,70
 RMS DA SILVA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI  13.165.472/0001-46 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030003/19  01439037549 20190044      00000578 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       160,00
 COMÉRCIO DE MÓVEIS,ELETRODOMESTICOS E I 40.761.843/0001-25 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  19020001/19  03876037516 20190041      00000581 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       661,00
 COMÉRCIO DE MÓVEIS,ELETRODOMESTICOS E I 40.761.843/0001-25 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  19020001/19  03876037516 20190041      00000582 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       270,00
 COMÉRCIO DE MÓVEIS,ELETRODOMESTICOS E I 40.761.843/0001-25 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  19020001/19  03876037516 20190041      00000582 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     1.200,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  13080001/19  01439037792 20190122      00000584 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       104,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  13080001/19  01439037792 20190122      00000585 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     8.238,00
 PNEUTEX LTDA - EPP                      10.761.839/0001-04 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  13080001/19  01439037792 20190122      00000586 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       840,00
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     5.567,10



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Vera Cruz
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 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     4.821,60
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.065,00
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.183,30
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       337,75
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       306,60
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       802,90
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     1.243,89
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.064,30
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14030002/19  03876037547 20190047      00000587 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.197,30
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  14030002/19  03876037547 20190047      00000588 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.331,00
 JP DOS SANTOS - COMERCIO DE AUTOPEÇAS E 16.640.697/0001-03 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  14030002/19  03876037547 20190047      00000589 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020       402,50
 MARIA DAS GRAÇAS ALEXANDRINO DOS SANTOS 34.451.703/0001-58 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  27080001/19  01439037808 20190120      00000602 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     3.214,30
 LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME          11.183.984/0001-00 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  05060002/18  03876027087 20180088      00000604 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.084,75
 RMS DA SILVA COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI  13.165.472/0001-46 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  14030003/19  01439037549 20190044      00000605 02/04/2020 02/05/2020 02/04/2020     2.704,00
 PHOSPODONT LTDA                         04.451.626/0001-75 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  05040002/19  01439037593 20190063      00000231 03/04/2020 03/05/2020 03/04/2020       740,63
 JÚLIO CESAR MOURA DE OLIVEIRA           095.944.754-71     JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13020002/20  01439048019               00000607 03/04/2020 10/04/2020 03/04/2020       496,30
 OI TELEFONIA FIXA                       04.164.616/0010-40 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000791 06/04/2020 13/04/2020 06/04/2020       244,31
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020         1,60
 COPIRN                                  12.047.228/0001-16 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000709 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020       500,00
 CHIRLLY DAYANE DA FONSECA               013.953.114-98     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000773 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,64
 FRANCINEIDE AMADOR DE LIRA              054.547.104-40     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000774 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        46,23
 FRANCINEIDE AMADOR DE LIRA              054.547.104-40     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000775 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,65
 FRANCINEIDE AMADOR DE LIRA              054.547.104-40     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000776 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        45,27
 MARIA DAS CHAGAS DE SOUZA               812.803.274-72     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000777 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020       110,61
 ESEQUIAS QUERINO RAMOS                  094.631.294-05     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000778 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        87,02
 ROSANGELA FREIRE DO NASCIMENTO DANTAS   915.734.914-20     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000779 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        70,66
 ROSANGELA FREIRE DO NASCIMENTO DANTAS   915.734.914-20     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000780 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020       115,69
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000781 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020         6,47
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000782 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        40,78
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000783 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        89,95
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000784 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,56
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000785 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,64
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000786 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,64
 CHIRLLY DAYANE DA FONSECA               013.953.114-98     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000787 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,64
 MARIA DAS DORES DO NASCIMENTO           099.895.694-52     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000788 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        44,64
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 CHIRLLY DAYANE DA FONSECA               013.953.114-98     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000789 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        43,77
 CHIRLLY DAYANE DA FONSECA               013.953.114-98     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000790 07/04/2020 14/04/2020 07/04/2020        52,57
 LAVEBRAS GESTÃO DE TÊXTEIS S/A          06.272.575/0060-08 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  31070001/19  01439037770               00000028 08/04/2020 08/05/2020 08/04/2020     2.402,11
 ALCANTARA & FILHOS LTDA - ME            03.575.828/0001-66 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  12030001/19  03876037543               00000030 08/04/2020 08/05/2020 08/04/2020     1.536,60
 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVIÇOS E COMERC 06.538.203/0001-12 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  11060001/19  01439037676 20190091      00000398 08/04/2020 08/05/2020 08/04/2020       648,00
 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVIÇOS E COMERC 06.538.203/0001-12 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  11060001/19  01439037676 20190091      00000398 08/04/2020 08/05/2020 08/04/2020       850,00
 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVIÇOS E COMERC 06.538.203/0001-12 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  11060001/19  01439037676 20190091      00000399 08/04/2020 08/05/2020 08/04/2020       810,00
 P&P PRODUÇÕES E SERVIÇOS                14.433.017/0001-47 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  21050001/19  01439037652 20190075      00000414 08/04/2020 08/05/2020 08/04/2020       390,00
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 09/04/2020 16/04/2020 09/04/2020        10,14
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 13/04/2020 20/04/2020 13/04/2020         3,20
 ARIANA CARLOS DE OLIVEIRA               052.842.324-02     JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000489 13/04/2020 13/05/2020 13/04/2020     1.320,00
 NARCIZO FRANCISCO DE PAIVA              28.329.123/0001-90 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  23010002/18  03876016820 20180011      00000046 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     4.750,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  03090002/19  01439037820               00000176 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020    11.810,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  03090002/19  01439037820               00000179 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     2.742,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000182 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     5.097,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000185 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     2.178,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000191 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     6.116,60
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000193 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     1.462,40
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  03090002/19  01439037820               00000195 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     1.599,50
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  03090002/19  01439037820               00000201 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     1.233,90
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000203 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     2.436,90
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000207 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     1.553,80
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000210 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     6.090,00
 MARIA DO SOCORRO GALVÃO RIBEIRO GOMES   523.170.134-34     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000430 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     1.150,00
 2ª ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTD 19.962.732/0001-90 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  10030005/20  01439048065               00000608 14/04/2020 14/05/2020 14/04/2020     3.600,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  02060001/17  03876016450 20170099      00000062 15/04/2020 15/05/2020 15/04/2020       625,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  02060001/17  03876016450 20170099      00000063 15/04/2020 15/05/2020 15/04/2020     2.500,00
 MARIA DAS DORES DA SILVA                778.001.414-20     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000222 15/04/2020 22/04/2020 15/04/2020       240,00
 ANDREIA GUEDES DE SOUZA OLIVEIRA LIMA   110.687.254-19     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  02040001/20  01439048074               00000612 15/04/2020 22/04/2020 15/04/2020       990,00
 VERA LUCIA LEONARDO                     423.807.404-10     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  08040001/20  01439048076               00000613 15/04/2020 22/04/2020 15/04/2020       506,00
 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1388-94 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000711 15/04/2020 22/04/2020 15/04/2020        10,45
 ALCANTARA & FILHOS LTDA - ME            03.575.828/0001-66 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  12030001/19  03876037543               00000030 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     1.409,00
 ANA NERI DA SILVA                       406.355.544-53     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  23020005/17  03876016183 20170041      00000090 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     2.640,00
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       697,27
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       261,80
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 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       194,86
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       554,73
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       841,77
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     1.578,15
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       211,43
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000276 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       479,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       385,09
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       736,38
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        90,80
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       249,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       245,24
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000280 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020       998,19
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000350 16/04/2020 23/04/2020 16/04/2020       169,67
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000350 16/04/2020 23/04/2020 16/04/2020        23,19
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000350 16/04/2020 23/04/2020 16/04/2020        79,37
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        58,32
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        30,48
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        49,94
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        25,17
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        18,64
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        66,27
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000361 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020         3,20
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000469 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     1.137,38
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000470 16/04/2020 23/04/2020 16/04/2020       288,32
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000483 16/04/2020 23/04/2020 16/04/2020       114,66
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000483 16/04/2020 23/04/2020 16/04/2020       209,75
 WP GRAFICA E EDITORA ME                 00.684.771/0001-45 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  05030001/20  01439048021 20200028      00000619 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     6.026,85
 WP GRAFICA E EDITORA ME                 00.684.771/0001-45 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  05030001/20  01439048021 20200028      00000620 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     6.920,00
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000640 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020        19,87
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 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000640 16/04/2020 16/05/2020 16/04/2020     2.649,93
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020         2,67
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000351 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020        43,77
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000351 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020        43,77
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000351 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020        43,77
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000351 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020        43,77
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000352 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000352 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       143,56
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       143,59
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       145,01
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000471 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       146,25
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000481 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       287,10
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000481 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000481 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000481 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020        45,09
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000481 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       379,65
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000482 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000485 17/04/2020 24/04/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000794 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       103,52
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000794 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       116,52
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000794 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       140,75
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000794 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       286,02
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000794 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020       825,42
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000794 17/04/2020 17/05/2020 17/04/2020        45,08
 JOSINALDO BATISTA DE LIMA               097.517.674-90     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  07010002/20  01439047925 20200003      00000084 17/04/2020 24/04/2020 20/04/2020       500,00
 ROSANGELA LOPES DA SILVA                027.933.234-38     JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  08010002/20  01439047933 20200007      00000137 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020       800,00
 LINETE SENA DA SILVA                    030.375.074-03     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  07010001/20  01439047923 20200002      00000138 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020     1.000,00
 ALEXANDRE SOARES GOMES CONSULT. EDUC. E 22.097.705/0001-01 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  30040001/19  01439037619               00000143 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020     6.660,00
 ADÃO MANUEL TEIXEIRA DE MACEDO          015.181.974-26     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  07010004/20  01439047929 20200005      00000174 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020       800,00
 ELIZANGELA GOMES DE OLIVEIRA SILVA      915.023.064-68     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  07010003/20  01439047927 20200004      00000250 17/04/2020 24/04/2020 20/04/2020       350,00
 ASSOC. DE PROT. E ASSIST. A MATER. INF. 07.679.523/0001-55 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  07010005/20  01439047945 20200010      00000251 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020     3.000,00
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 JANILSON PEREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR       703.158.094-34     JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  08010003/20  01439047935 20200008      00000252 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020     1.000,00
 ANA PATRICIA AGUIAR DE OLIVEIRA         073.971.294-20     JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  08010004/20  01439047937 20200009      00000278 17/04/2020 17/05/2020 20/04/2020       800,00
 ARNOR OLIVEIRA FERREIRA JUNIOR          047.114.274-30     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  08010001/20  01439047931 20200006      00000279 17/04/2020 24/04/2020 20/04/2020       400,00
 BANCO DO BRASIL S/A                     00.000.000/1388-94 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000479 20/04/2020 27/04/2020 20/04/2020        10,45
 ALEXANDRE LACERDA RODRIGUES -ME         03.667.658/0001-40 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  04060004/18  03876027079               00000480 20/04/2020 20/05/2020 20/04/2020     5.000,00
 ELIZANGELA DA SILVA                     092.619.084-97     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03030002/20  01439048027 20200018      00000617 17/04/2020 24/04/2020 20/04/2020       600,00
 ALCANTARA & FILHOS LTDA - ME            03.575.828/0001-66 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  12030001/19  03876037543               00000030 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       266,00
 CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO 65.652.891/0001-06 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000061 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     1.735,40
 CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL LTDA      09.234.399/0001-40 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                                                         00000069 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     2.805,00
 ODONTO MASTER DISTRIBUIRA DE PRODUTOS M 27.029.083/0001-06 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030003/19  01439037571 20190066      00000241 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       321,20
 ODONTO MASTER DISTRIBUIRA DE PRODUTOS M 27.029.083/0001-06 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030003/19  01439037571 20190066      00000241 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     1.464,72
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 22/04/2020 29/04/2020 22/04/2020         2,67
 DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTD 16.826.043/0001-60 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030003/19  01439037571 20190065      00000427 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     3.451,59
 W.S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME    18.647.472/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  05040005/19  01439037610 20190080      00000572 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       154,50
 W.S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - ME    18.647.472/0001-04 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  05040005/19  01439037610 20190080      00000573 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       269,10
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     2.699,42
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     1.021,77
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     3.369,45
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     4.267,82
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     3.014,95
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       529,44
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     2.194,75
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       540,90
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     1.162,16
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  18060001/19  01439037694 20190102      00000590 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020       506,61
 LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME          11.183.984/0001-00 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  05060002/18  03876027087 20180088      00000652 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020        36,38
 LEONARDO COSTA DOS SANTOS - ME          11.183.984/0001-00 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  05060002/18  03876027087 20180088      00000655 22/04/2020 22/05/2020 22/04/2020     3.608,35
 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E AMBULA 14.775.280/0001-14 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14110004/13  03876027348 20190004      00000067 23/04/2020 23/05/2020 23/04/2020     6.468,00
 MC SOLUÇÕES EIRELI                      28.366.950/0001-53 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  14110004/13  03876027348 20190005      00000068 23/04/2020 23/05/2020 23/04/2020     6.846,00
 ODONTO MASTER DISTRIBUIRA DE PRODUTOS M 27.029.083/0001-06 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030003/19  01439037571 20190066      00000241 22/04/2020 22/05/2020 23/04/2020     2.634,17
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000350 23/04/2020 30/04/2020 23/04/2020       188,20
 CAERN-COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS DO R 08.334.385/0001-35 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000351 23/04/2020 30/04/2020 23/04/2020        43,77
 OI TELEFONIA FIXA                       04.164.616/0010-40 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000791 23/04/2020 30/04/2020 23/04/2020       261,40
 OI TELEFONIA FIXA                       04.164.616/0010-40 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000791 23/04/2020 30/04/2020 23/04/2020       152,59
 ALCANTARA & FILHOS LTDA - ME            03.575.828/0001-66 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  12030001/19  03876037543               00000030 22/04/2020 22/05/2020 27/04/2020       399,00
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 FÁBULO JOSÉ CUNHA BEZERRA EIRELI        25.695.183/0001-38 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  17050001/18  03876027051 20180086      00000168 27/04/2020 27/05/2020 27/04/2020     3.500,00
 AMARANTE COM. E REP. LTDA               04.731.614/0001-02 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  14030001/19  03876037545 20190033      00000237 27/04/2020 27/05/2020 27/04/2020     1.423,80
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 27/04/2020 04/05/2020 27/04/2020         5,66
 CAIXA ECONOMICA FEDERAL                 00.360.305/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000330 27/04/2020 04/05/2020 27/04/2020        42,00
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000640 27/04/2020 27/05/2020 27/04/2020        31,87
 COSERN                                  08.324.196/0001-81 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000640 27/04/2020 27/05/2020 27/04/2020        50,12
 AMARANTE COM. E REP. LTDA               04.731.614/0001-02 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  14030001/19  03876037545               00000674 27/04/2020 04/05/2020 27/04/2020     3.559,50
 F.D.COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP      70.026.240/0001-40 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000675 27/04/2020 27/05/2020 27/04/2020    14.116,00
 ALCANTARA & FILHOS LTDA - ME            03.575.828/0001-66 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  12030001/19  03876037543               00000030 28/04/2020 28/05/2020 28/04/2020       783,40
 ALCANTARA & FILHOS LTDA - ME            03.575.828/0001-66 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  12030001/19  03876037543 20190031      00000676 28/04/2020 28/05/2020 28/04/2020       306,60
 IDESHPE - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO  21.072.041/0001-63 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13010001/20  01439048007 20200017      00000406 29/04/2020 29/05/2020 29/04/2020     4.880,00
 IDESHPE - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO  21.072.041/0001-63 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  13010001/20  01439048007 20200017      00000406 29/04/2020 29/05/2020 29/04/2020     4.880,00
 JOSÉ GIVANILSON DE PAIVA MOURA          124.605.654-29     MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  17040001/20  01439048085               00000677 29/04/2020 06/05/2020 29/04/2020     1.160,00
 ETECONP - ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABI 24.371.015/0001-24 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                                                         00000031 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     8.300,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  24010002/17  03876005997               00000049 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     5.190,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  24010002/17  03876005997               00000052 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.470,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  24010002/17  03876005997               00000053 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.470,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  24010002/17  03876005997               00000054 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     5.190,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  24010002/17  03876005997               00000055 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020    11.270,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  24010002/17  03876005997               00000056 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.470,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  24010002/17  03876005997               00000057 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020    10.840,00
 L.R. FREIRE COSTA-ME                    18.089.600/0001-33 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  09070003/18  03876027132               00000058 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.650,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  02060001/17  03876016450 20170099      00000062 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020       625,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  02060001/17  03876016450 20170099      00000063 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.500,00
 TINUS INFORMÁTICA LTDA EPP              35.408.525/0001-45 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  27030001/17  03876016381 20170091      00000064 29/04/2020 29/05/2020 30/04/2020     2.000,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  03090002/19  01439037820               00000176 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     7.342,50
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  03090002/19  01439037820               00000179 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.742,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000182 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020       658,70
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000185 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     1.815,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000191 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     5.318,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000193 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     1.325,30
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  03090002/19  01439037820               00000195 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     1.462,40
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                  03090002/19  01439037820               00000201 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     1.005,40
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000203 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     2.053,60
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000207 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     1.553,80
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 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000210 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     5.633,00
 AUTESP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇ 31.974.334/0001-90 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  07010006/20  01439047962               00000249 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     1.450,00
 MARIA DE FÁTIMA ARAÚJO - ME             11.886.312/0001-60 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  07110002/19  01439037858 20190136      00000413 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020    11.516,00
 JM COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI LTD 26.690.173/0001-72 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  22030003/19  01439037571 20190070      00000679 23/04/2020 23/05/2020 30/04/2020     1.426,86
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 JÂNIO LAERTE DE PAIVA         023.998.204-52                  03090002/19  01439037820 20190127      00000681 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     3.447,00
 NOSSA SENHORA APARECIDA COM.DE COMBUSTI 07.492.224/0002-98 MARCOS ANTONIO CABRAL         324.031.434-72                  03090002/19  01439037820 20190127      00000682 30/04/2020 30/05/2020 30/04/2020     3.688,30
 FRANCISCA ADRIANA PAULINO RODRIGUES     008.662.584-50     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000792 30/04/2020 07/05/2020 30/04/2020       100,18
 FRANCISCA ADRIANA PAULINO RODRIGUES     008.662.584-50     ELIENE CRUZ DA SILVA          597.733.324-20                                                         00000793 30/04/2020 07/05/2020 30/04/2020       104,85
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     481.143,11 T O T A L                                                                                                                                                                                     481.143,11
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


